

Pääomamarkkinapäivä 2018: Tieto toteuttamassa datakeskeisen maailman mahdollisuuksia

Tieto Oyj LEHDISTÖTIEDOTE 29.11.2018 klo 10.00

Tieto järjestää pääomamarkkinapäivän tänään Espoossa. Tapahtumassa yhtiö avaa dynaamisen datakeskeisen markkinan tarjoamia mahdollisuuksia sekä yhtiön vahvaa kehitystä strategian toteuttamisessa.

Tieto on vuonna 2016 julkistamastaan strategiasta lähtien keskittynyt datakeskeisten mahdollisuuksien hyödyntämiseen ja kiihdyttänyt investointejaan uusiin palveluihin ja kyvykkyyksiin. Tiedon johto käy esityksissään läpi liiketoiminta-alueitaan, uusia mahdollisuuksia, meneillään olevaa uudistamista sekä tulevaisuuden näkymiään.

”Datakeskeinen yhteiskunta sen tarjoamine mahdollisuuksineen on meille kaikille inspiroiva. Olemme Tiedossa tehneet valintoja, joiden pohjalta voimme tukea asiakkaitamme näiden uudistumisessa. Kehityksemme on ollut johdonmukaista ja samalla investoinneissamme painopiste on siirtynyt keskeisille alueille, kuten design, data, ohjelmistotuotteet ja pilvipalvelut. Tämä tarjoaa vakaan pohjan jatkaa arvonluontia sijoittajille,” sanoo toimitusjohtaja Kimmo Alkio.

Tieto vahvistaa aiemmin julkistamansa taloudelliset tavoitteet. Yhtiö pyrkii kasvamaan markkinoita nopeammin IT-palveluissa ja saavuttamaan 10 %:n raportoidun liikevoittomarginaalin (EBIT). Strategian julkistamisen jälkeen yhtiön kasvu on kiihtynyt noin 4 prosenttiin ja tämän lisäksi yhtiön kannattavuusparannus on jatkunut.

Tiedon pääomamarkkinapäivää voi seurata yhtiön internetsivuilla. Linkki webcast-lähetykseen ja tapahtumaan liittyvää materiaalia löytyy osoitteesta www.tieto.com/investors. Esitykset ovat saatavilla sivustolla perjantaina 30.11.

Lisätietoja:

Tanja Lounevirta, sijoittajasuhdejohtaja, puh. 050 321 7510, [tanja.lounevirta \(at\) tieto.com](mailto:tanja.lounevirta@tieto.com)

Tieto Oyj

JAKELU

Keskeiset tiedotusvälineet

Tieto hyödyntää datakeskeisen maailman mahdollisuudet ja tuottaa niiden avulla arvoa yksilöille, organisaatioille ja yhteiskunnalle. Tavoitteemme on olla asiakkaillemme paras kumppani liiketoiminnan uudistamisessa. Ohjelmisto- ja palveluosaamisemme lisäksi hyödynnämme vahvasti yhdessä innovoinnin ja ekosysteemien mahdollisuudet.

Tiedon pääkonttori sijaitsee Espoossa. Yrityksen palveluksessa työskentelee yli 15 000 ammattilaista lähes 20 maassa. Tiedon liikevaihto on noin 1,5 miljardia euroa. Yhtiön osakkeet on listattu NASDAQ:ssa Helsingissä ja Tukholmassa. www.tieto.fi.